
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: ORARIO DI APERTURA DEL CIMITERO COMUNALE NEL PERIODO
ESTIVO 2018.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 13 DEL 14-05-2018

,lì 14-05-2018

Registro Generale n. 71

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 13 DEL 14-05-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di maggio, il Sindaco CALVO
CORRADO

ORDINA

Premesso che, con ordinanza sindacale n. 03 del 18/01/2013 si dispone
l’orario di apertura del Cimitero Comunale al pubblico;

Che nella stessa ordinanza si stabilisce di procedere solo all’apertura
antimeridiana del Cimitero per il periodo estivo;

Che nel periodo estivo, considerate le elevate temperature, il Cimitero
Comunale non è frequentato dai visitatori nelle ore pomeridiane;

Sentito il  Resp.le dei Servizi Cimiteriali;
Ritenuto  pertanto di predisporre anche per l’anno in corso l’apertura

antimeridiana  del Cimitero Comunale nel periodo estivo, garantendo comunque
il servizio in occasione dei funerali;

                                                                  O R D I N A



Per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato
l’apertura del Cimitero Comunale al pubblico per il periodo che va dal 181.
Giugno al  8 Settembre 2018, dalle ore 07,00 alle ore 13,00, rimanendo
invariato l’orario   domenicale  dalle ore 08,00 alle ore 12,00;
di garantire il servizio di apertura pomeridiana in occasione dei funerali;2.
di trasmettere copia della presente per gli adempimenti di competenza, al3.
Responsabile dei Servizi Cimiteriali.

Ordinanza SINDACO n.13 del 14-05-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to CALVO CORRADO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 14-05-2018    al 29-05-2018
Lì  14-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Lorefice Carmelo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
CALVO CORRADO

Ordinanza SINDACO n.13 del 14-05-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


